
РЕСТОРАН

Детскоеменю



МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Какао с маршмеллоу 200/12

370

Клубничный 
320/110 

Банановый 
320/110 

Сливочно-карамельный 
320/110 

Шоколадно-ореховый 
320/110 

690
14

8



ЗАВТРРРРАКИ!

Сырники со сметаной (изюма тут нет) 120/40/15  440

9

Каша овсяная с ягодами   
на молоке или на воде
250/15/10

Блинчики с курочкой
120 

390/350 340

7

7

6

Блинчики с бананом и сгущенкой 130 / с ягодами 120/15 330 / 290

8



САЛАТИКИ

Овощная компания 
со сметаной/ с маслом 160

Юный Цезарь 
с цыпленком 140

Оливье с курочкой 200 440

440 440

Овощные палочки 200/40 390

9

9 9

8

СОУС ДЛЯ САЛАТОВ НА ВЫБОР: 
СМЕТАНА / МАЙОНЕЗ / ОЛИВКОВОЕ МАСЛО



СУПЧИКИ СУПЧИКИ

Суп с кнелями из индейки 250Борщ с телятиной 250/40Суп-лапша с курочкой 250/2шт 390 390440

8

9

8



ВЫПЕЧКА

Пицца 4 сыра 200 / Пицца пеперони 210 490

Хачапури «Аджарик»
160 

Хачапури Кокори
250

Мини-чебурек 
с телятиной
100

390

390

290

10

8

6

8



Соусы: сметана / кетчуп / сырный 

ГОРРРЯЧЕЕ!

Детские пельмени с курицей 180/40 / Хинкали 
с индейкой 110 (3шт) / Вареники с творогом 130 

390/ 290 / 350

80

Сосиски в тесте 
с сырным соусом 80/40

Рыбные / сырные  
палочки 150/125

310490

8

9

6

6

8

10

Люля-кебаб из курочки 100 390



Наггетсы куриные 
150

Бургер из курочки  
с картошкой фри и кетчупом
200/100/40 

590460

12

Лосось на пару 100 1190Макароны с сыром 200 350 290Отварные сосиски  
из курицы 60

7

6

9

24



Домашние котлетки  
из индейки 100

Домашние котлетки 
куриные 100

Домашние котлетки из рыбы 100

490 490

690

1010

14 ГАРНИРЫ: СОУСЫ:

5

Мини-шашлычок 
из курочки 150

510

10

2

Пюре
Картофель фри
Греча отварная
Макароны отварные
Рис басмати  
отварной
Овощи на пару
230

Сырный соус 
Домашний кетчуп
Сметана 
80

150 40



СЛАДЕНЬКОЕ!
Мороженое / сорбет 
(1 шарик) 50

180Фруктовый салат 
с ванильным соусом 140/40

450

4

9

Орешки со сгущёнкой 90 290

440

Заварные булочки 80 230

5

9

6

Десерт Згапари 65/3/1



ДЕТСКОЕ МЕНЮ ПРЕДНАЗНАЧЕНО Д ЛЯ ДЕТЕЙ ДО 12 ЛЕТ

ТАБЛИЦА КАЛОРИЙНОСТИ


